Szczecin, dnia 20.11.2009r.
77-2380-83/2009

dot. przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej “ustawa” na
swiadczenie uslug pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doreczania
przesylek pocztowych o masie wagowej powyzej 50g w obrocie krajowym i zagranicznym oraz
ich ewentualnych zwrotow.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 zamawiajacy zamieszcza tre$¢ zapytan dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia, ktore wptynety w sprawie przedmiotowego postepowania wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Prosimy o uszczegélowienie Zatacznika nr 2 do SIWZ dotyczy pkt. 11 i 12, wpisali Panstwo jako

miejsce dostarczenia przesytek — kraje europejskie. Cennik (Zadajacego Pytanie) dzieli Europe na
strefy, w zwiazku z powyzszym prosimy o wskazanie konkretnego kraju w celu podania precyzyjnej
ceny. W innym przypadku informacja zawarta w poz. 11 1 12 nie pozwoli nam na przedstawienie
oferty cenowe;j.

Odpowiedz:
W zataczniku nr 2 do SIWZ w punktach 11 i 12 wskazanie "kraje europejskie", zastepuje sig :

Niemcy

Pytanie nr 2.
Dodatkowo zwracamy sie z prosba o uszczegdtowienie w pozycji 11 1 12 Zalacznika nr 2 do SIWZ

tzn. przedziatdéw wagowych. Cennik zagraniczny (Zadajacego Pytanie) uwzglednia inng ceng dla
kazdego kilograma przesyltki. Prosimy o wskazanie konkretnej wagi w celu przedstawienia oferty
cenowej. Pozostawienie przedzialdw na obecnym poziomie uniemozliwi nam podanie ceny np. w
przedziale 2 — 5 kg. (Zadajacy Pytanie) ma 4 rdzne ceny dla wagi za kazdy kg przesyiki.

Odpowiedz:
Dodatkowo w powyzszym zalaczniku w punktach 11 i 12 przedzialy wagowe zmienia sie na
ponizsze:

do 1 kg 2
1 Paczki pocztowe ekonomiczne w od 1 kg do 2 kg 2
obrocie zagranicznym (Niemcy) od 2 kg do 3 kg 2

od 3 kg do 4 kg
do 1 kg 2
12 Paczki pocztowe priorytetowe w od I kg do 2 kg 2
obrocie zagranicznym (Niemcy) od 2 kg do 3 kg 2

od 3 kg do 4 kg

Przewidywane ilosci przesylek pozostaja bez zmian.



Pytanie nr 3.
W Zataczniku nr 2 do SIWZ wskazaliscie panstwo w pkt. 7 przesylki w gabarycie B. (Zadajacy

Pytanie) nie ma podzialu na gabaryty w obrocie zagranicznym. W zwiazku z powyzszym moga
Panstwo nadawac¢ przesylki zagraniczne o wymiarach maksymalnych- dtugo$¢, szeroko$¢ 1 grubosé
facznie 900 mm, przy czym najwigkszy wymiar nie moze przekroczy¢ 600 mm. Prosimy o
informacj¢ czy wskazany w pkt. 7 Zalacznika 2 do SIWZ przesylki mieszcza sig¢ w tym wymiarze?

Odpowiedz:
Gabaryty - WYMIARY PRZESYLEK LISTOWYCH
GABARYT A to przesytki o wymiarach:
minimum - wymiary strony adresowej nie mogg by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm,
maksimum - Zaden z wymiardow nie moze przekroczy¢: wysokos¢ 20 mm, dtugo$é 325 mm, szerokos¢ 230
mm.

GABARYT B to przesytki o wymiarach:

minimum - jesli cho¢ jeden z wymiaréw przekracza wysoko$¢ 20 mm lub dlugos¢ 325 mm lub  szerokos¢
230 mm,

maksimum - suma dlugosci, szerokos$ci i wysokosci 900 mm, przy czym najwigkszy z tych wymiaréw
(dtugos¢) nie moze przekroczy¢ 600 mm.

Gabaryty- WYMIARY PACZEK POCZTOWYCH
GABARYT A to paczki o wymiarach:
minimum - wymiary strony adresowej nie moga by¢ mniejsze niz 90 x 140 mm,
maksimum - Zaden z wymiardw nie moze przekroczy¢: dlugos¢ 600 mm, szerokos¢ 500 mm, wysokos¢ 300
mm.

GABARYT B to paczki o wymiarach:

minimum - jesli cho¢ jeden z wymiarow przekracza dtugos¢ 600 mm, szerokos¢ 500 mm, wysokosé 300
mm,

maksimum - suma dlugosci i najwigkszego obwodu mierzonego w innym kierunku niz dtugos¢ - 3000 mm,
przy czym najwigkszy wymiar nie moze przekroczy¢ 1500 mm.

Ponadto Zamawiajacy w oparciu o art 38 ust. 4 modyfikuje tres¢ rozdziatu II1 SIWZ Opis
przedmiotu zaméwienia, w nast¢pujacym zakresie:

1. pkt 1, ppkt,,b) paczki pocztowe od 2 kg”; zastepuje si¢ ,,b) paczki pocztowe”,
2. pkt 2 skresla sig¢ sformutowanie ,kraje trzecie”,
3. pkt 3 otrzymuje brzmienie:
Realizacja przedmiotowej ustugi odbywac si¢ begdzie na podstawie wiasciwie przygotowanych
przesytek (zgodnie z pkt 5 1 6 Zatacznika do SIWZ nr 5) do nadania oraz zestawien ilosciowych,
w przypadku listow nierejestrowanych 1 zestawien z wyszczegolnieniem adresatow, w
przypadku listow rejestrowanych. Zestawienia beda sporzadzane w 2 egz. — po jednym
egzemplarzu dla Zamawiajacego i Wykonawcy.

W zwiazku z powyzsza modyfikacja Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do
dnia 25.11.2009r. godz. 11.30 . Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu o godz 12.00
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